
1 
 

      

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№ 11 

гр. Търговище, 07.01.2025 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, в изпълнение на чл. 

26, ал. 3 от Закона за защита на класифицираната информация (ЗЗКИ), чл. 21, ал. 1 

от Правилника за прилагане на закона за защита на класифицираната информация 

(ППЗЗКИ) 

НАРЕЖДАМ: 

 

ОБЯВЯВАМ Списък на информацията, определена като служебна тайна, 

създавана, обработвана и съхранявана в Организационна единица „Областна 

администрация на област Търговище”, установена като такава в специални закони, 

съгласно Приложение №1 към настоящата заповед. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на служителите от Областна 

администрация Търговище на които се налага да работят с информация 

класифицирана, като служебна тайна, обявени със заповед на Областния управител.  

Настоящата Заповед отменя всички предходни.  

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Служителя по 

сигурността на информацията в Областна администрация Търговище – Сабри Мехмед 

Орцев. 

 

 ГЮРСЕЛ ХАСАНОВ  /п/ 

 Областен управител на област Търговище 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7700 Търговище,ул. Стефан Караджа 2, тел.:+359 601 66 654, факс: +359601 66 654 

e-mail: oblast@tg.government.bg, oblast@elnics.com, www.tg.government.bg 

mailto:oblast@tg.government.bg
mailto:oblast@elnics.com

